
U.D. ASSETTO DEL TERRITORIO

Uffi cio Attivita' Produttive
N. 5/2018 REP. PROW. DIR.

Prot. /2018 RN 12018

-CHIUSURAANTICIPATAATTIYITA' DI VENDITAAREA ANTISTANTE STADIO
VIYIANI YIA MARCONI PER INCONTRO DI CALCIO POTENZA CALCIO-BISCEGLIE
CALCIO DEL 5/09/2018-

I L DIRIGENTE
CONSIDERATA
la tenuta della partita di calcio, valevole per la prima fase di Coppa Italia Serie C, che sarà disputata tra il

*POTENZA CALCIO S.r.l." ed il "BISCEGLIE CALCIO" il 5 settembre 2018, con inzio alle ore 17,00, presso
lo Stadio A.Viviani di questa città "

RILEVATO
che, nella zona antistante I'ingresso dello stadio Viviani, è atlualmente ubicato l'ingresso di un esercizio di

commcrcio al dettaglio di vicinato di piante e fiori;
RITENI'TO
opportuno, per motivi di sicure ise, dispone, per il 5 settembre p.v. la chiusura

anticipata dell'esercizio di commercio al dettaglio di vicinato di via Marconi, con ingresso nell'area antistante
lo stadio "Viviani" , in deroga all'orario di vendita prestabilito dallo stesso esercente, alle ore 13,30, e sino alle
orc 22,00, con lbbbligo di liberare I'area esterna dell'esercizio dalle merci in esposizione entro e non oltre le
ore 14,00;

VISTO il D.Lgs.31 marzo 1998, n. 114;
VISTA la Legge 7 agosto 1990, n.241 e successive modificazioni ed integrazioni;
YISTO il Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali di cui al Decreto Legislativo 18

agosto 2000 , n.267;
VISTO lo Statuto Comunale;

ORDINA
per i motivi specificati in premessa,

- al titolare dell'esercizio di commercio al dettaglio di vicinato, indicato in calce al presente
prorwedimento, con ingresso, in via Marconi, nell'area antistante I'entrata dello stadio
"Viviani", di cessare I'attività di vendita dell'esercizio entro Ie ore 13,30 del 5 settembre 2018 e

di liberare I'area antistante ed adiacente I'ingresso dello stesso esercizio, dalle merci in
esposizione, entro le ore 14,00 dello stesso giorno;

- I'Ufficio Messi Notificatori è incaricato di notilicare il presente pror.vedimento
all'esercente al dettaglio su area privata generùlizz to in calce al presente prowedimento.

Il mancato rispetto delle prescrizioni di cui alla presente ordinanza comporterà
I'applicazione dell'aÉ. 650 del c.p, fatta salva I'applicazione delle sanzioni previste dalla
normativa di settore.

CITTA DI POTENZA



DISPONE
Il presente pror,wedimento, immediatamente esecutivo, ha carattere provvisorio.

Il presente prowedimento è trasmesso via P.E.C. alla QUESTURA di POTENZA e tramite posta
interna all'U.D. POLIZIA LOCALE, allUfficio Messi Notificatori dell'U.D. SERVIZI
ISTITUZIONALI, all URP, all'Ufficio STAMPA.

I Messi Comunali sono incaricati di notificare il presente pro\.vedimento all'operatore di seguito
indicato:

- RUGGIERI ROCCO, nato a Potenza il 210311969 ed ivi residente alla c.da costa Della
Gaveta,3l.

Agli Agenti della Forza Pubblica ed a chiunque spetti, è fatto obbligo di far osservare e rispettare
la presente ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, 4 settembre 2018

(


